令和 8 年 3 月 6 日

業者各位

　質問書の提出がありましたので、下記のとおり回答します。

入札日時 令和 8 年 3 月 26 日 午後 1 時 10 分

令和 8 年 3 月 26 日 午後 1 時 40 分

令和 8 年 3 月 26 日 午後 2 時 00 分

令和 8 年 3 月 26 日 午後 2 時 20 分

件　名

1

2

3

4

見積内訳書について、お尋ねします。
合計金額記載欄が、ありませんが、記入し
なくてよろしいでしょうか？
ご教授ください。

　【様式５】見積内訳表に合計金額は記載し
ておりません。
　ただし、入札書の入札金額と見積内訳表
の合計金額を一致させてください。

質問 回答

回答書

大津市公営企業管理者

記

道路舗装復旧修繕単価基本契約